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Nyhetsbrev från Föreningen Söderhamns museum hösten 2023  
 
BERÄTTARKVÄLLAR OM SCOUTER, ERIKJANSARE OCH MYNTEN 
Nu kommer hösten och då drar föreningsaktiviteterna i gång. För museets del har den första 
berättarkvällen redan varit. Otroligt välbesökt och med härlig stämning när författaren Lina 
Nordqvist samtalade med Catrin Lidén. 
 
Nu är höstens övriga berättarkvällar spikade och därför kommer detta nyhetsbrev till dig som är 
medlem. 
 
• 26 september klockan 18.00 är rubriken Var redo! Scoutledaren Fredrik Björkman berättar om 
verksamheten i landets äldsta scoutkår, 115 år i år, och bjuder efter fikat över oss till scoutlokalen 
mitt emot museet. Christina Hedquist från museiföreningen har kollat in Söderhamns scoutkårs 
äldsta historia och vi väntar besökare som också kan berätta.  
Anmäl dig med sms till 070-2119734, ange hur många som kommer, om du/ är medlem, och invänta 
svar. 
 
• 31 oktober handlar det om Erikjansarna som 1846 följde profeten Erik Jansson till USA. Elisabet 
Sund, Söderala, har mycket att berätta om hur många Söderalabor lämnade hemmet för att grunda 
Bishop Hill. 
 
• 13 november har vi fokus på myntsamlingen som finns i Söderhamns museums ägo. Per Jaktås från 
Stråtjära vet massor om mynt och historien kring dem. Han har gått igenom samlingen och lyfter 
fram en del av mynten. 
 
JULUTÄLLNINGEN 
Och sen kommer december och advent med museets traditionella Julutställning, alltid lika 
uppskattad av både stora och små besökare. Vilket tema och aktiviteter det blir i år håller på att ta 
form. Håll utkik på Facebook och hemsidan. 
 
MEDLEMSAVGIFT 2023  
Det är med er medlemmar verksamheten på Söderhamns museum står och faller. Så snälla ni som 
ännu inte betalt medlemsavgiften för 2023, gör det! 175 kronor för familj och 150 för enskild medlem 
till bankgiro 5583–0749. Som medlem går du in gratis på berättarkvällarna. Men alla måste anmäla 
sig till den som står på berättarkvällens affisch och invänta svar på anmälan eftersom vi inte får plats 
hur många som helst.  
 
Du som medlem kan fortsätta att värva nya medlemmar till föreningen Söderhamns museum. Och vi 
behöver många som kan hjälpa till att exempelvis vakta på utställningar. Kontakta Lars Almgren på 
lars/at/foreningensm.se eller Mado Arbid 073-8316720 eller mado/at/foreningensm.se.  
 
Glöm inte kolla hemsidan https://www.foreningensoderhamnsmuseum.se och Facebooksidan 
Föreningen Söderhamns museum. 
  
 

Vi träffas på Söderhamns stadsmuseum. Välkommen! 
 /Styrelsen 


